
95 K - 135 K MF 5700 M
Massey Ferguson se pyšní vývojem inovativních a praktických 
strojů pro řešení výzev, kterým čelí moderní zemědělec.

Nová řada MF 5700 M pokračuje v této tradici a nabízí vysoce 
moderní, vysoce výkonné, těžké, přímočaré modely traktorů, 
které poskytují výjimečnou účinnost pro každého farmáře.

MF 5700 M je vyrobena v nejmodernějších továrnách, nový - a 
přesto jednoduchý - design, efektivní hnací ústrojí a vysoká 
úroveň pohodlí. MF 5700 M je navržen tak, aby dodával 
výjimečnou hodnotu za peníze do jakéhokoliv sektoru při 
poskytování nekompromisního výkonu

OD MASSEY FERGUSON

• Pět modelů s kabinou, 95k až 135k

• AGCO Power, 4.4 litrů, 4 válce, Stage V v souladu s 
bezúdržbovou a  “Vše v jednom” technologií

• Moderní a  efektivní převodovka: Navržena převodovka pro 21. 
století 12x12 s dvěma rozsahy nebo proslulá převodovka  
Dyna-4  s rychlostmi 16 vpřed a 16 vzad u MF 5709 M, 
MF 5710 M a MF 5711 M

• Nový, efektivní a přímý design umožňuje snadné ovládání 
traktoru

Klíčové vlastnosti
• Až 100 litrů/min průtok oleje
• Působivá kapacita zadního závěsu 4,3 a 5,2 t s volitelným 

elektronickým ovládáním táhel
• 2 standardní externí ventily
• Výběr otáček vývodového hřídele : 540/540E/1 000
• Plochá podlaha kabiny nebo volitelné odpružení kabiny u 

modelů s Dyna-4  
• Volitelná Visio střecha
• Volitelný Autodrive & brzda do neutrálu u Dyna-4
• Volitelný přední závěs u modelů s Dyna-4  



Bylo vynaloženo maximální úsilí, aby informace obsažené v této publikaci byly co nejpřesnější a nejaktuálnější. 
Mohou se však vyskytnout nepřesnosti, chyby nebo opomenutí a podrobnosti specifikací mohou být kdykoli bez 
předchozího upozornění změněny. Všechny specifikace by proto měly být potvrzeny u vašeho prodejce nebo 
distributora Massey Ferguson před jakýmkoli nákupem.

Pro ještě větší produktivitu je k dispozici řada volitelného vybavení.
Podrobné informace získáte u místního prodejce Massey Ferguson.

Verze s kabinou

MF 5710  M MF 5711  M MF 5712  M MF 5713  M
MF 5709  M 

Dyna-4
MF 5710  M 

Dyna-4
MF 5711  M 

Dyna-4

Výkon motoru

Max. výkon při   2000 ot/min.  v k (kW)  ✪ ISO K (kW) 105 (78) 115 (86) 125 (93) 135 (100) 95 (75) 105 (78) 115 (86)

Max. kroutící moment při 1500 ot/min. Nm 435 455 520 540 406 435 455

Motor

Typ/objem/počet válců AGCO POWER 4.4 litrů, 4 válce

Technologie “Vše v jednom” Stage V

Převodovka

Typ/ počet přev. Stupňů 12 x 12 Semi-powershift 16 x 16

Rychlostní stupně/rozsahy převodů 6 x 2 4 x 4

 Power Shuttle s Comfort Control Power Shuttle (Power Control Lever & Comfort Control)

Možnosti převodovky Brzda do neutrálu(volitelné) Autodrive + Brzda do neutrálu(volitelné)

Minimální rychlost při 1400ot/min. km/h 1,26 1,32

Volitelný plazivý převod 24 x 24 32 x 32

Minimální rychlost při 1400ot/min.* s 
převodovkou pro plazivé rychlosti

km/h 0,09 0,09

Vývodový hřídel

Činnost a ovládání Nezávislý/elektrohydraulické ovládání

Standardní otáčky vývodového hřídele 540 / 540Eco 540 / 1 000 540 / 540Eco

Volitelné otáčky vývodového hřídele 540 / 1,000   //   540/540Eco/1,000 540 / 540Eco /1 000 540 / 1 000   //   540/540Eco/1 000

Otáčky vývodového hřídele při ot. motoru 540 & 1,000 1 920 / 1 964

Otáčky vývodového hřídele při ot.  
motoru ot/min.

540 Eco 1 560

Koncovka vývodového hřídele

Standard 6 drážek

Volitelné otáčky vývodového hřídele 6/6+21 (1 000 ot/min)

Hydraulika

Max průtok oleje - Okruh 1 litrů/min 32 litrů/min pro okruh řízení, brzd,uzávěrky diferenciálu, výv. hřídele, 4WD

Standardní max průtok oleje - Okruh 2 litrů/min 58 litrů/min k externím ventilům   a zadního závěsu 

Max průtok oleje, volitelný - Okruh 2 litrů/min
58 litrů/min pro okruh zadního závěsu+ 42 litrů/min pro externí ventily

Výkon obou čerpadel lze kombinovat pro dodávku průtoku 100 litrů/min do externích ventilů (např. práce s čelním nakladačem)

Kombinovaná regulace průtoku Plně automatická(El. spínač v kabině)

Max. tlak Bar 200

Standard externí ventily / 
Volitelné externí ventily

2/3

Zadní tříbodový závěs

Max. zvedací kapacita kg 4 300 5 200 4 300

Spodní táhla Přípojné háky (kat 2) Přípojné háky (kat 3) Přípojné háky (kat 2)

Brzdy

Typ Hydraulické, chlazené olejem

Zadní pneumatiky

Standardní 420/85 R34 420/85 R38 420/85 R34

Volitelné  
Závisí na 
modelu

460/85 R34 - 340/85 R38 
420/85 R38 - 540/65 R34 
540/65 R38 - 480/70 R34

460/85 R38 - 540/65 R34  
540/65R38 - 480/70 R34  
520/70 R38 - 600/65 R38

340/85 R38 - 420/85 R38 - 460/85 R34 - 480/70 R34 - 
540/65 R34 - 480/70 R38 - 540/65 R38

Objemy

Palivová nádrž litrů 153 190 160

AdBlue®  nádržka litrů 18

Hmotnost

4WD** kg 4 100 4 300 4 300

Specifikace

– Neuplatňuje se /není k dispozici    ✪ ISO TR14396 * Testováno výrobcem    
** Závisí na volbě

Rozměry

Kabina MF 5709 M/MF 5710 M/ 
MF 5711 M

Pohon čtyř kol

Celková délka od rámu předních závaží po táhla zadního závěsu - 
mm

4 305

Rozvor kol - mm 2 430

Průměr otáčení - externí rozměr, bez brzd - m 4,15 / 8,3

Výška po vrchol standardní střechy s pneumatikami 16.9 R 34  2 710

Výška po vrchol Visio střechy s pneumatikami 16.9 R 34  2 710

Šířka (min / max) - mm 1820 to 2110

Max. světlá výška  - mm 515

Kabina MF 5712 M/MF 5713 M

Pohon čtyř kol

Celková délka od rámu předních závaží po táhla zadního závěsu - 
mm

4 305

Rozvor kol - mm 2 500

Průměr otáčení - externí rozměr, bez brzd - m 4,2 / 8,4

Výška po vrchol standardní střechy s pneumatikami 18.4 R 38  2 710

Výška po vrchol Visio střechy s pneumatikami  18.4 R 38  2 710

Šířka (min / max) - mm 1820 to 2110

Max. světlá výška  - mm 520

© AGCO SAS. 2019  |  A-A-17036/1019  |  Čeština

®  e celosvětová značka společnosti AGCO.


